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Pokój Wam!

Liturgia słowa 
Ewangelia: J 20, 19-31
Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali 
uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żyda-
mi, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój 
wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali 
się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł 
do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was 
posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: 
«Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są 
im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». 
Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był 
razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie 
mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: 
«Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę 
palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok 
Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego 
byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, 
choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój 
wam!» Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój pa-
lec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie 
bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz w odpowiedzi 
rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: 
«Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy 
nie widzieli, a uwierzyli». I wiele innych znaków, których nie 
zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś 
zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem 
Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego.

Scena z pojawieniem się Jezusa przypomina nam, że śmierć 
nie jest końcem, a On jest żywy i obecny w swoim Zmartwych-
wstaniu. Przypomina o Jego obecności wśród nas, nawet wte-
dy, gdy nie widzimy go fizycznie. On jest obecny w Eucharystii,  
w modlitwie, w miłości i w każdym człowieku, który Go 
szuka.



Spowiedź
W najbliższy piątek, 2 maja od 19:00 do 
20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego  
Sakramentu, w trakcie której będzie można 
skorzystać z sakramentu spowiedzi.  

I Komunia św.
Już za tydzień, 4 maja podczas Mszy Św. o godz. 
12:30, dzieci z naszej parafii po raz pierwszy 
zjednoczą się z Jezusem w Komunii św. Otocz-
my ich naszą modlitwą, aby to spotkanie prze-
mieniało ich życie i budowało trwałą relację  
z Bogiem i drugim człowiekiem.

Zapis do parafii
W Wielkiej Brytanii parafie polskie są tzw. 
parafiami personalnymi  a nie terytorialnymi, 
dlatego też naszą parafią jest ta, do której się 
uczęszcza przez okres przynajmniej 3 miesięcy, 
i w której dokonało się rejestracji. Parafian, któ-
rzy jeszcze się nie zapisali do parafii zapraszamy 
na stronę www.stignatius.pl gdzie można doko-
nać rejestracji poprzez prosty formularz.

Niedziela Miłosierdzia 
Bożego
Święto Miłosierdzia Bożego obchodzone jest  
w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, wybór ten 
nie jest przypadkowy – na ten dzień przypada 
bowiem oktawa Zmartwychwstania Pańskiego, 
które wieńczy obchody Misterium Paschalnego 
Chrystusa. Ten okres w liturgii Kościoła wyraź-
niej niż pozostałe ukazuje tajemnicę miłosier-
dzia Bożego, która najpełniej została objawiona 
właśnie w męce, śmierci i zmartwychwstaniu 
Chrystusa.

Bierzmowanie
W sobotę, 3 maja o godz. 18:30 odbędzie się 
w naszej parafii bierzmowanie. Módlmy się za 
nowo bierzmowanych, aby Duch Święty  udzie-
lił im odwagi w dawaniu świadectwa swojej 
wiary w Jezusa.

Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie
W poniedziałek, 28 kwietnia o godz. 19:30 za-
praszamy na Mszę Św. a po niej na Adorację  
i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. 
Msza Św. oraz Adoracja odbędzie się w kościele.


